

## 合同协议书

采购合同编号：

采购人（全称）：株洲市渌口区应急管理局（甲方）

供应商（全称）：湖南豪盾装备器材有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

### 1. 项目信息

（1）采购项目名称：株洲市渌口区应急管理局应急救援抢险物资采购

（2）政府采购计划编号：渌财采计【2025】000023 号

（3）项目内容：株洲市渌口区应急管理局应急救援抢险物资采购

（4）是否分包：  /  。

（5）项目负责人：刘威。

（6）联系电话：15074133418；

### 2. 合同金额

（1）合同金额小写：¥：1319920.00 元整

大写：人民币壹佰叁拾壹万玖仟玖佰贰拾元整

（2）具体标的见附件。

（3）合同定价方式：☐固定总价 ☒固定单价 ☐成本补偿 ☐绩效激励

（4）付款方式：

1、项目验收合格后，业主方立即向上级部门申请资金拨付，待资金到位后，业主方凭中标方正式发票 7 个工作日内支付至中标金额的 97%，剩余 3%作为质保金，质保期满后无息支付。

2、付款凭正式税务发票。最终付款方式以双方签订的采购合同为准。

### 合同履行

（1）交货时间：在合同签订后 20 个工作日。

(2) 地点: 采购人指定地点

(3) 方式: 我单位将货物运到采购人指定地点、完成供货并通过采购人验收合格

(4) 履约担保: 无

(5) 质量保证金: 无

#### 4. 合同验收

1、验收: 供应商在完成合同规定的内容后(安装调试合格), 可向采购人申请验收; 验收依据竞价文件、投标文件、采购合同及其它有效的补充文件。

2、设备试验、验收须按有关国际标准和规范及中标人中标时所提供的技术参数和招标人的要求进行。招标人有权参与有关的验收试验, 中标人应向招标人的验收代表提交试验数据和报告、设备主要零部件、原材料、原始资料 and 检查记录, 供招标人验收时审查。

2、无论招标人是否要求和是否知道, 中标人均有义务主动及时地向招标人提供合同设备制造过程中出现的较大质量缺陷和问题, 不得隐瞒。

3、验收标准, 采用国际通用标准或按双方认可的其他标准及方法进行。

#### 4、验收程序

投标人向甲方提交上述质量证明文件、技术文件、资料等进行初审, 初审合格后再进行最终验收。

设备配置及功能验收、审查、验收试验的各项指标符合标书中相关条款的要求, 双方代表在最终验收报告上签字。

#### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 成交通知书

(4) 响应文件

(5) 政府采购合同专用条款

(6) 政府采购合同通用条款

(7) 标准、规范及有关技术文件, 图纸。



(8) 其他合同文件。

## 6. 合同生效

本合同自甲、乙双方签字盖章后生效。

## 7. 合同份数

本合同一式肆份，采购人执贰份，供应商执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年6月10日

合同订立地点：长沙县应急管理局

附件：具体标的明细、分包合同等。

甲 方：（公章）

法定代表人：\_\_\_\_\_

委托代理人：侯赛

电 话：\_\_\_\_\_

乙 方：（公章）

法定代表人：\_\_\_\_\_

委托代理人：刘威

电 话：15074133418

开 户 银 行：长沙银行股份有限公司醴陵支行

账 号：810000153041000001



### 附分项报价明细表

标的名称	规格型号(或服务要求)	品牌/产地	数量/ 单位	金额 (元)		备注
				单价	小计	
1 背负式森林消防泵	LS-260	林昊、镇江	24	40500.00	972000.00	
2 40mm 高压水带	50-40-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	江山、高邮	120	570.00	68400.00	
3 水带背包	42*26*52	林昊、镇江	24	260.00	6240.00	
4 65 转 40 分水器	FII 65/65*2-1.6 型二分水器	江山、高邮	24	470.00	11280.00	
5 移动水囊	LS-8KG	林昊、镇江	32	1000.00	32000.00	
6 砍刀	XJSHSF-6	行建森辉、贵阳	1400	60.00	84000.00	
7 三号工具	JSH-28	行建森辉、贵阳	1400	40.00	56000.00	
8 简易帐篷	4平方	捍卫者、湖南	200	350.00	70000.00	
9 手电筒	SD-LJ	岚箭、江苏	200	100.00	20000.00	
报价 (元)：壹佰叁拾壹万玖仟玖佰贰拾元整					1319920.00	

